



Paradyż, dnia 03.09.2012 r.

**Zamawiający: Gmina Paradyż
ul. Konecka 4 26-333 Paradyż**

WYKONAWCY

Znak: ZPF.271.10.2012.01

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego urządzenia ssąco-tłoczącego”.

W związku z wpływaniem w dniu 31.08.2012 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1 z dnia 31.08.2012 r.

Pytanie 1:

Jak podzielony ma zostać zbiornik? Jakie pojemności mają mieć poszczególne komory?

Odpowiedź:

Zbiornik ma być podzielony równo.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo zbiornik o pojemności 3300 litrów?

Odpowiedź:

Według wniosku o dofinansowanie zbiornik o pojemności 3000 litrów i z takiego jesteśmy rozliczani.



Pytanie 3:

Czy urządzenie ma posiadać własne podwozie takie jak w przypadku wozu asenizacyjnego czy ma to być kontener ładowany na dowolną przyczepę rolniczą?

Odpowiedź:

Urządzenie ma posiadać własne podwozie z zaczepem traktorowym.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Z. up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta**